
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu  novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2024.gada 23. janvārī Nr. 1 

 

Sēde sasaukta: plkst. 12.00 

Sēdi atklāj: plkst. 12.00 

 

Sēdi vada – Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Iveta Stare  

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre Lāsma Ruzģe 

 

Komitejas locekļi: 

Iveta Stare 

Ineta Anspoka  

Nadežda Hļebņikova 

Andris Pastars  

Oskars Bērziņš - attālināti 

 

Piedalās pašvaldības darbinieki un  uzaicinātie: 

Ainārs Dudarjonoks - Datorsistēmu un datortīklu administrators; 

Ainārs Mūrnieks - Datorsistēmu un datortīklu administrators. 

 

Attālināti komitejas sēdē piedalās:  

Aldis Buks, Anita Gāga, Inga Jurkāne, Inta Klindžāne, Iveta Broka-Kazāka, Laila Lazdāne, 

Marika Smane, Mārīte Bogdanova, Raimonds Rubins, Sanda Launerte, Sandra Sprindža, Sanita 

Anspoka, Vita Pastare, Vitālijs Plivda, Zenta Andrejeva, Lauris Pastars. 

 

Sēdes vadītāja Iveta Stare iepazīstina komitejas locekļus ar komitejas sēdes darba kārtības 

jautājumiem. 
  

DARBA KĀRTĪBA 

1.  1. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

2. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

3. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 

4. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu. 

5. Par pašvaldības dzīvojamās platības maiņu. 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

7. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 

8. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaciņa” nolikumā. 

9. Par pilnvarojumu slēgt līgumus. 

10. Par uzņemšanu rindā uz dzīvojamo platību un dzīvojamās platības piešķiršanu 

(Jautājums skatāms slēgtā sēdē). 



2 

 

1.§ 

Par ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

(Ziņo: I. Stare, A. Livdāne) 

Izskatot J. G., personas kods xxx-xxx, deklarētā adrese xxxxxxxxxxxxx iesniegumu 

(12.12.2023., reģ. Nr.15.3/1388) ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai 

S. R., personas kods xxx-xxx, adresē xxxxxxxxxxxxxx sakarā ar to, ka personai ir zudis 

tiesiskais pamats būt deklarētam pēc norādītās adreses, un, pārbaudot iesniegumā norādītos 

apstākļus, konstatēts: 

1. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu xxxxxxxxxxxx ir nostiprinātas Zemesgrāmatā 

uz J. G., personas kods xxx-xxx, vārda, Preiļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000526764, kadastra Nr. xxxxxxxxxxxx,  pamats: 1989.gada 28.novembra 

pirkuma līgums.  

2. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu, Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 11.panta pirmo, trešo daļu, Paziņošanas likuma 4. panta pirmo 

daļu, S. R. pa pastu ierakstītā sūtījumā tika nosūtīta uzaicinājuma vēstule (12.12.2023., 

reģ. Nr.15.3/3245) uz deklarēto adresi xxxxxxxxxxxxx ar lūgumu sazināties ar 

pašvaldību paskaidrojuma sniegšanai, kā arī iesniegt dokumentus, kas apliecinātu 

tiesisko pamatu būt deklarētam norādītajā adresē. Atbilde nav saņemta. 

3. Pēc Fizisko personu reģistra ziņām S. R. deklarējis dzīvesvietu adresē 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 2021.gada 11.aprīlī, dzīvesvietas deklarēšanas tiesiskais pamats 

norādīts – vienošanās ar īpašnieci J. G.  

4. Īpašniece iesniegumā lūdz anulēt deklarēto dzīvesvietu S. R. adresē xxxxxxxxxxxxx 

sakarā ar mutiskās vienošanās izbeigšanu.  Īpašums tiks pārdots. Tikai pastāvot 

īpašnieka gribai personai rodas tiesisks pamats deklarēt dzīvesvietu citam piederošā 

īpašumā un tikai īpašnieks var lūgt anulēt deklarēto dzīvesvietu citai personai, 

izbeidzot mutisko vai rakstisko vienošanos. Pēc Fizisko personu reģistra datiem J. G. 

ar S. R. nav radniecības. Persona minētajā adresē nedzīvojot. Personas vienīgā atlikusī 

saistība ar doto adresi ir dzīvesvietas deklarēšanas fakts. Saskaņā ar Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 4.panta pirmo daļu, dzīvesvietas maiņas gadījumā personas 

pienākums ir mēneša laikā, kopš tā pastāvīgi dzīvo jaunajā dzīvesvietā, deklarēt to. 

5. Ievērojot iepriekš minēto un ņemot vērā to, ka personas tiesiskais pamats dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā ir mutiska vienošanās ar īpašnieci J. G., kura izbeidz noslēgto 

mutisko vienošanos par tiesībām personai lietot dzīvojamo platību, vadoties no 

Civillikuma 1039.panta, kas noteic, ka īpašniece var aizliegt visiem citiem ietekmēt 

viņas lietu, to lietot vai izmantot, kā arī to, ka S. R. nav iesniedzis rakstisku viedokli, 

dokumentus, kas apliecinātu tiesisko pamatu būt deklarētam īpašumā, var atzīt 

īpašnieces norādītos apstākļus par pietiekošiem, lai anulētu ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu S. R. saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 

2.punktu. 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

12.panta sesto daļu, 3.panta pirmo, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa 

likuma 62.panta pirmo daļu, 81.panta pirmo un otro daļu, Civillikuma 1039.pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Anulēt ziņas par S. R., personas kods xxx-xxx, deklarēto dzīvesvietu adresē: 

xxxxxxxxxxxxxx. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Personālvadības un administratīvās daļas 

iedzīvotāju reģistrēšanas speciāliste Anita Livdāne. 

3. Lēmums par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu stājas spēkā ar tā 

pieņemšanas brīdi, un šā lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 



3 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Anita Livdāne 

2.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

2.1. 

V. P. iesnieguma izskatīšana  

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot V. P., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  xxxxxxxxxxxxxxx 

2024.gada 4.janvāra iesniegumu (reģ.04.01.2024., Nr. 13.1/2024/16) par uzņemšanu rindā 

uz pašvaldības dzīvojamo platību Galēnu pagastā, saskaņā ar Preiļu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/3 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 8.1; 8.2; 8.3.  punktu. 

       

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Uzņemt rindā V. P. uz pašvaldības dzīvojamo platību, Reģistrs Nr. 1, grupa 2.   

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva     

2.2. 

T. U. iesnieguma izskatīšana  

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot T. U., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta  xxxxxxxxxxxxx 

2023.gada 20.decembra iesniegumu (reģ.03.01.2024., Nr. 13.1/2024/8) par uzņemšanu 

rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību  saskaņā ar Preiļu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr. 2022/3 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 

sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 10. punktu. 

       

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Uzņemt rindā T. U.  uz pašvaldības dzīvojamo platību, Reģistrs Nr. 4, (apmaiņai). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

3.§ 

Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot R. Z., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxx 

2024. gada 12.janvāra iesniegumu (reģ.15.01 2024. Nr.13.1/2024.67) par pašvaldības 

dzīvokļa Saules ielā 14-25, Rimicāni, Rožkalnu pag., Preiļu novads īres tiesību piešķiršanu. 

R. Z. uzņemts rindā (Reģistrs Nr.1 gr.2.) 2023. gada 28.decembrī, domes sēdes 

protokols Nr.15.  

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2. un 3. pantu, Preiļu novada 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem   Nr. 2022/3 „Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 8.1.2.3.punktu.      

 



4 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Piešķirt R. Z. īres tiesības uz pašvaldības dzīvokli Saules ielā 14-25, Rimicāni, 

Rožkalnu pagasts, Preiļu novads. 

2. Rožkalnu pagasta pārvaldei noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R. Z. uz 10 

gadiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Rožkalnu pagasta pārvalde.   

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

4.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma  pārrakstīšanu 

 

4.1 

S. D.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

  Izskatot S. D., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxx 2024. 

gada 3.janvāra iesniegumu (reģ.03.01.2024. Nr.13.1/2024/10 ) par pašvaldības dzīvokļa 

Celtnieku iela 8-1, Preiļos, Preiļu novadā, īres līguma pārrakstīšanu uz meitas S. D. vārda, 

konstatēts, ka ir saņemta galvenās īrnieces V. D., personas kods xxx-xxx, piekrišana. 

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 32.panta otro daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvokļa Celtnieku iela 8-1, Preiļi, Preiļu novads īres 

līgumā, kā galveno īrnieku ierakstot S. D., personas kods xxx-xxx. 

2. SIA ”Preiļu saimnieks”  noslēgt īres līgumu ar  S. D. uz 5 gadiem.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

4.2 

I. L.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

  Izskatot I. L., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxx 2023. 

gada 29.decembra iesniegumu (reģ.09.01.2024. Nr.13.1/2024/37) par pašvaldības dzīvokļa 

“Māja Nr.1” -1 Ārdava, Pelēču pagasts, Preiļu novads, īres līguma pārrakstīšanu uz  dēla I. 

L. vārda, jo  māte V.   L., personas kods xxx-xxx, ievietota Sociālās aprūpes centrā. 

Pamatojoties uz „Dzīvojamo telpu īres likuma” 32.panta otro daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvokļa “Māja Nr.1”-1, Ārdava, Pelēču pagasts, 

Preiļu novads   īres līgumā, kā galveno īrnieku ierakstot I. L., personas kods xxx-xxx. 

2. Pelēču pagasta pārvaldei  noslēgt īres līgumu ar I. L.  uz 5 gadiem.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva    

4.3. 

M. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva, izsakās: O. Bērziņš, A. Pastars, N. Hļebņikova, I. Klindžāne) 

Izskatot M. B., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxxxxx 2024. 

gada 8.janvāra iesniegumu (reģ.09.01.2024. Nr.13.1/2024/42) par pašvaldības dzīvokļa 



5 

 

Jaunā iela 5-22, Stabulnieki, Stabulnieku pag., Preiļu novads, par kuru īres līgums 

Nr.18.9.6-14 noslēgts ar M. B. tēvu N. B., īres tiesību pārrakstīšanu uz M. B. vārda sakarā 

ar tēva veselības stāvokļa strauju pasliktināšanos, kā arī J. B., personas kods xxx-xxx, 

deklarētā dzīvesvieta Jaunā  iela 5-22, Stabulnieki, Stabulnieku pag., Preiļu novads, 2024. 

gada 8.janvāra iesniegumu (reģ.09.01.2024. Nr.13.1/2024/43) par to, ka viņai nav 

pretenziju, ka viņas brālis M. B., pārņems  pašvaldības dzīvokļa īres tiesības, par kuru 

tēvam N. B. ar pašvaldību noslēgts īres līgums un kurā visas trīs personas ir deklarējušas 

savu dzīvesvietu. 

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 6.pantu, 8.panta piekto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības Jaunā  iela 5-22, Stabulnieki, 

Stabulnieku pag., Preiļu novads īres līgumā, kā galveno īrnieku ierakstot M. B., 

personas kods xxx-xxx.  

2. Stabulnieku pagasta pārvaldei noslēgt īres līgumu ar M. B. uz 10 gadiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Stabulnieku pagasta pārvalde. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Inga Jurkāne 

5.§ 

Par pašvaldības dzīvojamās platības maiņu 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot A. L., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxx 

2024.gada 11.janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2024. Nr. 13.1/2024/63) par pašvaldības 

dzīvokļa Saules iela 6-7, Rimicāni, Rožkalnu pagasts, Preiļu novads, maiņu uz   dzīvokli 

Saules iela 14-13, Rimicāni, Rožkalnu pagasts, Preiļu novads, pamatojoties uz Preiļu 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 2022/3 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”       

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Apmainīt A. L. pašvaldības dzīvokli Saules iela 6-7, Rožkalnu pagasts, Preiļu novads 

uz pašvaldības dzīvokli Saules iela 14-13, Rožkalnu pagasts, Preiļu novads.     

2. Rožkalnu pagasta pārvaldei noslēgt ar A. L. dzīvojamās telpas īres līgumu uz 10 

gadiem 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Rožkalnu pagasta pārvalde. 

4. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.§ 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu termiņa pagarināšanu 

 

 6.1. 

V. B. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot V. B., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Daugavpils ielā 15-1, 2024. gada  5. janvāra iesniegumu (reģ. 

08.01.2024.,Nr.13.1/2024/30) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa 

pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 

“Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu 



6 

 

novadā” 28.pantu. 

  

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1.  Pagarināt ar V. B. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 15-1, īres 

līguma termiņu uz 6 mēnešiem- līdz 2024. gada 29. jūlijam 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva un SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 
 

Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.2. 

A. G.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot A. G., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Pils ielā 4-1, 2024. gada 12. janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2024. 

Nr.13.1/2024/57) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 4-1,  īres līguma termiņu 

uz 6 mēnešiem  - līdz 2024. gada 29.jūlijam.   

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos un SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.3. 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot V. P.,  personas kods  xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Skolas ielā 8a-9, 2024. gada 3.janvāra iesniegumu (reģ. 04.01.2024., Nr. 

13.1/2024/23) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu. 

  

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Skolas ielā 8a-9, īres līguma 

termiņu uz 6 mēnešiem, līdz 2024.gada 29. jūlijam 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva un SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.4. 

O. V. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot O. V., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Zaļā ielā 18-4, 2024. gada 2. janvāra iesniegumu (reģ. 03.01.2024., Nr. 



7 

 

13,1/2024/7) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1.  Pagarināt ar O. V. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Zaļā ielā 18-4 īres līguma 

termiņu uz trim mēnešiem - līdz 2024. gada 29.  aprīlim. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.5. 

V. G. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot V. G., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Daugavpils ielā 52-3, 2024.gada 4. janvāra iesniegumu (reģ., 

04.01.2024.,Nr.13.1/2024/22) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa 

pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 

“Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu 

novadā” 28.pantu.   

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj:  

1. Pagarināt ar V. G. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 52-3, īres līguma 

termiņu uz 3 mēnešiem - līdz 2024. gada 29.aprīlim. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

 

6.6. 

E. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot E. T., personas kods  xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Liepu ielā 8-19, istaba Nr.2, Pelēču pagasts, Preiļu novads, 2024. gada 12.janvāra 

iesniegumu (reģ., 16.01.2024., Nr.13.1/2024/74) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību 

Preiļu novadā” 28.pantu.,     

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj:  

1. Pagarināt ar E. T. noslēgtā sociālā dzīvokļa Liepu ielā 8-19, istaba Nr.2, Pelēču 

pagasts, Preiļu novads, īres līguma termiņu uz 6 mēnešiem līdz 2024.gada 29. jūlijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi –   Pelēču pagasta pārvalde.  

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

    
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva  

 



8 

 

6.7. 

A. T. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot A. T., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Liepājas ielā 41-6, 2023. gada 28.decembra iesniegumu (reģ.  

03.01.2024.,Nr.13.1/2024/6) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu.   

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar A. T. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Liepājas ielā 41-6, īres līguma 

termiņu uz 6 mēnešiem - līdz 2024.gada 29.jūlijam 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.8. 

S. I. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot S. I., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes ielā 10 a-1, 

Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā, 2024.gada 8.janvāra iesniegumu (reģ. 

09.01.2024.Nr.13.1/2024/32) par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt  ar S. I. noslēgtā sociālā dzīvokļa Jaunatnes iela 10 a-1, Līči, Preiļu pagasts, 

Preiļu novads īres līguma termiņu uz 6 mēnešiem, līdz 2024. gada 29. jūlijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.9. 

G. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot G. P., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 

Preiļos, Skolas ielā 8a-3, 2024. gada 7. janvāra iesniegumu (reģ., 08.01.2024., Nr. 

13.1/2024/25) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa pagarināšanu, 

pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2022/3 “Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar G. P. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Skolas ielā 8a-3, īres līguma 

termiņu uz 6 mēnešiem, līdz 2024.gada 29. jūlijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 



9 

 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.10. 

N. T.  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

 Izskatot N. T., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta    sociālajā istabā 

Nr.13, Rušonas ielā 9, Jaunaglona, Aglonas pagasts, Preiļu novads, 2023. gada 5.decembra 

iesniegumu (reģ. 05.12.2023. Nr.13.11365) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 

termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 

sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu.  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar N. T. noslēgtā  sociālās istabas Nr.13, Rušonas ielā 9, Jaunaglona, 

Aglonas pagasts, Preiļu nov. īres līguma termiņu uz 6 mēnešiem  - līdz 2024. gada 29. 

jūlijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Aglonas pagasta pārvalde. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

6.11.  

P. G. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva)  

 Izskatot P. G., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta Zaļā iela  18-7, Preiļi, 

Preiļu nov., 2024. gada 3. janvāra iesniegumu (reģ.03.01.2024., Nr.13.1 /2024/9) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz Preiļu 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2022/3 “Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību Preiļu novadā” 28.pantu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pagarināt ar P.  G. noslēgtā sociālā dzīvokļa Preiļos, Zaļā iela  18-7, īres līguma 

termiņu uz 3 mēnešiem, līdz 2024. gada 29.jūlijam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs:  Zenta Andrejeva   

7.§ 

Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

 

7.1. 

I. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot I. P., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā istabā Nr.17, 

Rušonas ielā 9, Jaunaglonā, Aglonas pagasts, Preiļu novads, 2023. gada 27.decembra 

iesniegumu (reģ. 27.12.2023. Nr. 13.1/1428) par atteikšanos no sociālās istabas Nr.17, 

Rušonas ielā 9, Jaunaglonā, Aglonas pagasts, Preiļu novads 

Pamatojoties uz “Dzīvojamo telpu īres likuma” 27. panta pirmo daļu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 



10 

 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Izbeigt sociālās istabas Nr. 17, Rušonas iela 9, Jaunaglona, Aglonas pagasta, Preiļu 

novads īres līgumu ar I. P. ar 2024.gada 1.janvāri. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Aglonas pagasta pārvalde. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

 7.2. 

L. L. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: I. Stare, Z. Andrejeva) 

Izskatot L. L., personas kods xxx-xxx, deklarētā dzīvesvieta xxxxxxxxxxxxxxx 

2024. gada 11. janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2024. Nr. 13.1/2024/64) par atteikšanos no 

pašvaldības dzīvokļa Saules iela 14-13, Rimicāni, Rožkalnu pagasta, Preiļu novads. 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27. panta pirmo daļu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvokļa Saules iela 14 - 13, Rimicāni, Rožkalnu pagasts,  Preiļu 

novads,  īres līgumu ar L. L. no 2024.gada 16.janvāra. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Rožkalnu pagasta pārvalde. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Zenta Andrejeva 

8.§ 

Par grozījumiem  Preiļu novada pašvaldības Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaciņa” nolikumā 

(Ziņo: I. Stare, N. Hļebņikova) 

Preiļu novada pašvaldībā ir saņemts Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 

vadītājas 2024. gada 5. janvāra iesniegums (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā ar Nr. 

4.11/2024/47), ar lūgumu veikt grozījumus Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaciņa” nolikumā un izslēgt 10. punkta 10.2. apakšpunktu šādā redakcijā 

“mazākumtautību pirmsskolas izglītības programma (programmas kods 01011121). Ir 

konstatēts: 

2022. gada 25. oktobrī ir stājušies spēkā Grozījumi Izglītības likumā, kas paredz īstenot 

secīgu pāreju uz mācībām valsts valodā vispārējās izglītības pirmsskolas un 

pamatizglītības pakāpē, lai veicinātu sekmīgu pilnveidotā mācību satura un pieejas 

ieviešanu visās Latvijas izglītības iestādēs.  

Izglītības likuma Pārejas noteikumu 102. punkts nosaka, ka Grozījumi, kas paredz izslēgt 

Izglītības likuma 41. pantu un pāriet uz mācībām latviešu valodā attiecībā uz pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanu stājās spēkā - 2023. gada 1. septembrī. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams veikt grozījumus Preiļu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pasaciņa” nolikumā, izslēdzot no tā 10. punkta 10.2. apakšpunktu sekojošā 

redakcijā “mazākumtautību pirmsskolas izglītības programma (programmas kods 

01011121). 

Pamatojoties uz Izglītības likuma Pārejas noteikumu 102. punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu “Valsts, pašvaldību izglītības iestādes, valsts augstskolu vidējās 

izglītības iestādes un privātās izglītības iestādes, izņemot komercsabiedrības un 

augstskolas, darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem 

aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs…” , 

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 



11 

 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus Preiļu novada pašvaldības Preiļu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pasaciņa” nolikumā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 

vadītāja. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Pielikumā: Grozījumi Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” nolikumā; Preiļu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” nolikums ar grozījumiem. 

 

Sagatavotājs: Dace Verbicka 

9.§ 

Par pilnvarojumu slēgt līgumus 

 

9.1. 

                 Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu līgumu slēgšanu  

(Ziņo: I. Stare, A. Gāga) 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punkts paredz, ka pašvaldībām ir autonomā 

funkcija nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju 

saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus. Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 9.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldībai, kuras teritorijā ir deklarētā 

personas dzīvesvieta, ir pienākums nodrošināt personai iespēju saņemt tās vajadzībām 

atbilstošus sociālos pakalpojumus un sociālo palīdzību.  

Savukārt Bērnu tiesību aizsardzības likuma 26.panta pirmā daļa paredz, ka valsts un 

pašvaldība atbalsta ģimeni, it īpaši daudzbērnu ģimeni un ģimeni, kuras aprūpē ir bērns ar 

invaliditāti, un sniedz tai palīdzību.  

Lai atbalstītu ģimeni, kuras aprūpē ir bērns ar invaliditāti, saskaņā ar Preiļu novada 

pašvaldības (turpmāk- pašvaldība) saistošajiem noteikumiem “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Preiļu novadā”,  55.2 punktu, šai mērķgrupai ir paredzēta iespēja saņemt 

dažādus sociālās rehabilitācijas pakalpojumus (ergoterapijas pakalpojums, audiologopēda 

pakalpojums, ABA terapijas pakalpojums) pie pakalpojuma sniedzēja, kuru izvēlas bērna 

ar invaliditāti likumiskais pārstāvis.  

Preiļu novada Labklājības pārvaldes nolikuma (turpmāk - Labklājības pārvalde) 

4.2.3.apakšpunkts paredz Labklājības pārvaldes vadītāja tiesības slēgt līgumus par sociālo 

rehabilitāciju. Līdz ar to ir nepieciešams pilnvarojums šādu līgumu slēgšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pilnvarot Preiļu novada Labklājības pārvaldes vadītāju Sandru Sprindžu slēgt 

līgumus par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanu bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem vai invaliditāti.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi -Labklājības pārvaldes vadītāja. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 

Sagatavotājs: Anita Gāga 

9.2. 

Par supervīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu 

(Ziņo: I. Stare, A. Gāga) 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta sestā daļa nosaka, ka 

pašvaldībai ir pienākums nodrošināt pašvaldības sociālā dienesta un citu pašvaldības 



12 

 

izveidoto sociālo pakalpojumu sniedzēju sociālā darba speciālistiem profesionālās 

kompetences pilnveidi - apmācības un supervīziju.  

2017. gada 13. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.338 “Prasības sociālo pakalpojumu 

sniedzējiem” 9.2.1.apakšpunkts paredz, ka sociālo pakalpojumu sniedzējs nodrošina 

darbiniekiem regulāru profesionālās kompetences pilnveidi – supervīziju (individuālo, 

grupas, komandas, organizācijas) sociālā darba speciālistam, institūcijas vadītājam un 

struktūrvienības vadītājam, kurš ir tieši iesaistīts sociālā pakalpojuma sniegšanā un 

organizēšanā, – ne mazāk par 10 supervīzijas sesijām gadā.  

Atbilstoši 2023. gada 12. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.751 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta 

mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu 

ziņā pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt 

sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

efektivitāti un izturētspēju" 4.3.5.4. pasākuma "Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba 

attīstība" īstenošanas noteikumi” 19.2.5. apakšpunktā minētajam (turpmāk – MK noteikumi 

Nr.751), pašvaldība slēdz līgumu ar supervīzijas pakalpojuma sniedzēju un nodrošina 

normatīvajā aktā par prasībām sociālo pakalpojumu sniedzējiem noteikto minimālo 

supervīzijas apjomu sociālā darba speciālistiem. 

Preiļu novada Labklājības pārvaldes nolikuma 3.1.10.apakšpunkts paredz Labklājības 

pārvaldes tiesības atbilstoši Preiļu novada pašvaldības pilnvarojumam (ja tāds ir 

nepieciešams) pārstāvēt Labklājības pārvaldes intereses valsts un pašvaldību institūcijās, 

uzņēmumos, sabiedriskajās u.c. organizācijās, ja normatīvajos aktos nav noteikts savādāk. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 5 balsis (I. Anspoka, O. Bērziņš, N. Hļebņikova, A. Pastars, I. 

Stare), PRET- nav balsis , ATTURAS- nav balsis, komiteja nolemj: 

1. Pilnvarot Labklājības pārvaldes vadītāju Sandru Sprindžu slēgt līgumu ar 

supervīzijas pakalpojuma sniedzēju atbilstoši 2023. gada 12. decembra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.751 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un 

savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem 

pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt sociālās 

aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu pieejamību, 

efektivitāti un izturētspēju" 4.3.5.4. pasākuma "Profesionāla un mūsdienīga sociālā 

darba attīstība" īstenošanas noteikumi” 19.2.5. apakšpunktā minētajam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi -Labklājības pārvaldes vadītāja. 

3. Lēmumprojektu skatīt domes sēdē. 

 
Sagatavotājs: Anita Gāga 

 

Komitejas sēdes Slēgtā daļa 

10.§ 

Par uzņemšanu rindā uz  dzīvojamo platību un  dzīvojamās platības piešķiršanu 

 (Jautājums skatāms slēgtā sēdē) 

[..] 
 

Sēdi slēdz: plkst. 12.39 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu    

komitejas priekšsēdētāja     (personīgais paraksts)   I. Stare    
 

Protokoliste              (personīgais paraksts)   L. Ruzģe 


